Протокол №П-КК-07/2021 от 30.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-08/2021

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 30 апреля 2021 года

Дата составления протокола – 30 апреля 2021 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Крестинина

Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации,
проведенных в апреле 2021г.

2. Об утверждении Плана-графика проведения проверок членов Ассоциации
«Инженер-Проектировщик» на июнь 2021 г.

Протокол №П-КК-07/2021 от 30.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

По вопросу № 1 повестки дня. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в апреле 2021г.

1.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах внеплановых проверок деятельности членов

Ассоциации, назначенных решением Контрольной комиссии Ассоциации (протокол

заседания Контрольной комиссии от 26.02.2021г. № П-КК-04/2021) на предмет

обязательного устранения выявленных нарушений в установленные сроки:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование
организации

№ и дата
акта

проверки
Нарушение Результат

проверки

1 080

Акционерное

общество

«Трансгазсервис»

ВК-04/2021-

080

от 13.04.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 91 000

(девяносто одна

тысяча) рублей 00

копеек.

Нарушения

устранены

2 121

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ВК-04/2021-

121

от 13.04.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 455 000

(четыреста пятьдесят

пять тысяч) рублей 00

копеек.

Нарушения
не
устранены

3 193

Общество с

ограниченной

ответственностью

«ГАЗМАШПРОЕКТ»

Заявление о

добровольном

выходе вх.

№ 368-ИП от

12.03.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 182 000

(сто восемьдесят две

тысячи) рублей 00

копеек.

Заявление о

добровольном

выходе вх.

№ 368-ИП от

12.03.2021г.

4 237

Общество с

ограниченной

ответственностью

«СпецГазСтрой»

ВК-04/2021-

237

от 13.04.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 182 000

(сто восемьдесят две

тысячи) рублей 00

копеек.

Нарушения

устранены

частично.

Задолженность

составляет

91 000

(девяносто

одна тысяча)

руб.

1.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановой проверки члена

Ассоциации:

Протокол №П-КК-07/2021 от 30.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование
организации

№ и дата акта
проверки

Нарушение Результат
проверки

1 121

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ВК-04/2021-121

от 13.04.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 455 000

(четыреста пятьдесят

пять тысяч) рублей 00

копеек.

Нарушения
не
устранены

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:

Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановой проверки члена

Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование
организации

№ и дата акта
проверки

Нарушение Результат
проверки

1 121

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ВК-04/2021-121

от 13.04.2021г.

задолженность по

оплате обязательных

взносов Ассоциации

составляет 455 000

(четыреста пятьдесят

пять тысяч) рублей 00

копеек.

Нарушения
не
устранены

По вопросу № 2 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения проверок

членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на июнь 2021года.

2.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п. 2.6.8. Положения о Контрольной

комиссии утвердить План-график проведения плановых проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» на июнь 2021 года. (Приложение № 1).

2.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-График проведения плановых проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2021 года. (Приложение № 1).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №П-КК-07/2021 от 30.04.2021 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

2.3. РЕШИЛИ:

Утвердить План-График проведения плановых проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2021 года. (Приложение № 1).

Приложение: План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2021 год – 2 л.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии И.Н. Крестинина